[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.10.  2020 года                                                                                                     № 962
Об утверждении Перечня
 налоговых расходов
МО ГП «Город Малоярославец»
    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 12.10.2020г. №921 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов», руководствуясь ст. 37 Устава администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
                                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Утвердить Перечень налоговых расходов муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
Врио Главы администрации

муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                              М.А.Крылов